Arad) Prea-onoratelui Domn inspector școlar Moise Bocșan, protopop în Arad, până cu 8 zile înainte de alegere, și tot până la acest termen recurenții se pot presenta în sfânta biserică din Șeitin, pentru a-și manifesta desteritatea în cele rituale

Recurenții provăduți cu testimonii despre absolvirea de clase gimnasiale, reale ori civile, vor fi preferiți.

Dat în ședința comit. paroch. rom. gr. ort. ținută în 4/16. Iulie 1893.

*Constantin Roșca*, m. p.
președ.

*Ilie Moțiu*, m. p.
notariu.

Conțeles cu: **MOISE BOCSAN**, m. p. prot. insp. școl. cerc.

—□—

Se escrie concurs pentru deplinirea definitivă a postului învățătoresc dela școala superiără română gr. ort. din comuna **Șeitin**, cu termen de alegere pe **22 Aug.